МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОМУТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

31.01.2011.

ПРИКАЗ

№9

с. Омутское.

О внесении изменений в должностные инструкции педагогического персонала, реализующего ФГОС НОО.

   С целью четкой организации труда педагогов по реализации ФГОС НОО в 2011 – 2012 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Рабочей группе ознакомиться с принятыми должностными инструкциями учителя начальных классов, заместителя директора по УВР  школы,  педагога дополнительного образования.

2. Рабочей группе на основе квалификационных характеристик должностей работников образования разработать должностные инструкции учителя, заместителя директора по УВР, педагога дополнительного образования.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                                     Директор школы: ____________ /Красников А.И./

С приказом ознакомлены: _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________